
JP4041380 

2025年3⽉ 
 
お客様各位 
 

インベスコ・アセット・マネジメント株式会社 
 

 
 

信託期間終了のお知らせ 
 

 
拝啓 
 
平素は、格別のご⾼配を賜り、厚く御礼申し上げます。 
 

さて、「インベスコ 英国ポンド建て債券ファンド＜為替ヘッジなし＞（毎⽉決算型）／＜為替ヘッジあり＞（毎
⽉決算型）（設定⽇︓2015年５⽉１⽇）」は、英国ポンド建ての公社債等を実質的な主要投資対象とし、
安定した収益の確保と投資信託財産の着実な成⻑を図ることを⽬標として運⽤を⾏って参りました。この度、当ファ
ンドは信託約款の規定に基づき、2025年４⽉15⽇をもちまして信託期間が終了いたしますので、予めご案内申し
上げます。 
 

今後も従来の運⽤⽅針を継続して参りますが、信託期間終了⽇が近づくにつれて、ポートフォリオの現⾦化を図
る予定でございます。 
 

皆様のご愛顧に⼼から御礼申し上げますとともに、今後ともより⼀層のお引き⽴てを賜りますようお願い申し上
げます。 
 
 

敬具 


